
Profesionální 
styling 

s ochranným 
efektem



Chcete být kreativní? Pak se neobejdete bez 
spolehlivého pomocníka. Produkty For-Me pomáhají 
při úpravě vlasů v kadeřnickém salonu, ale také 
doma. Jsou ideální pro hledání a tvorbu nových 
stylů a tvarů účesu. A nezáleží na tom, zda jste žena 
či muž. 

S ČÍM VÁM FOR-ME POMŮŽE?

3 TVARUJE, ale zachovává pružnost účesu a pohyb vlasů

3 HYDRATUJE, takže vás vlasy budou více poslouchat

3 PODPORUJE TVOŘIVOST, ale současně chrání proti 
poškození vlasů vlivem znečištěného životního prostředí

Více než styling. 
Ochrana.



Všechny produkty 
FOR-ME obsahují 
výtažky z jedlé řasy 
Wakame, bohaté 
na minerály a vitaminy. 
Malé molekuly snadno 
pronikají dovnitř vlasu 
a podporují jeho vitalitu.

3 ochrana vlasu před 
poškozením

3 detoxikační účinek

3 hydratace

MOŘSKÁ 
ŘASA WAKAME 



curl & volume smooth & disciplined

ČTYŘI LINIE – ČTYŘI EFEKTY

hladký styling a poslušnost vlasůpro vlnité vlasy a dodání objemu

SÍLA FIXACE První číslice označuje stupeň fixace.



shape finish
závěrečná fixacemodelace vlasů



curl 
& volume
úprava vlnitých vlasů 
a objem všech typů 
vlasů



401
GIVE ME BODY MOUSSE, 300 ml
Strukturační objemová pěna
•	 dodání	formy	a objemu	všem	

typům vlasů
•	 antistatický	efekt	a zářivost
•	 ochrana	proti	termickému	

a mechanickému stresu

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	

proti znečištěnému ovzduší

POUŽITÍ
•	 do vlhkých	vlasů	
•	 pročešte	hřebenem
•	 vytvořte	požadovaný	styl

302
PUMP ME UP SPRAY, 200 ml
Posilující sprej pro objem 
od kořínků
•	 zdvižení	vlasů	od kořínků
•	 měkký	objem	a plnost	vlasů
•	 fixace	všech	typů	vlasů	
•	 zesílení	vlákna	vlasu

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	

proti znečištěnému 
ovzduší, termickému 
a mechanickému stresu

•	 panthenol

POUŽITÍ
•	 do vlasů	vysušených	

ručníkem
•	 od kořínků	ke konečkům
•	 vytvarujte

222
SHAPE ME GLAZE, 200 ml
Tvarující glazura
•	 přirozená	strukturace	účesu	

a objem
•	 pro	dlouhotrvající	vlnitý	

i hladký styling s možností 
remodelace

•	 oprava	drobných	
nedokonalostí vlasů

•	 měkké,	hydratované	a lesklé	
vlasy

•	 ochrana	barvy

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 UV	filtr

POUŽITÍ
•	 do vlhkých	vlasů
•	 vyfénujte	přes	kartáč



221
MAKE ME WAVY SPRAY, 150 ml
Termoochranný sprej pro 
podporu vln
•	 zvýraznění	struktury	vln	
•	 termoochrana	při	kulmování
•	 odolnost	proti	vlhkosti

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 složky	chránící	před	vlivem	

smogu

POUŽITÍ
•	 na ručníkem	vysušené	vlasy
•	 vysušte	fénem
•	 dotvarujte	kulmou/žehličkou	

nebo
•	 nastříkejte	do suchých	vlasů
•	 vytvarujte	kulmou/žehličkou

223
BRING ME TO THE BEACH 
SALT SPRAY, 150 ml
Slaný sprej s plážovým efektem
•	 plážové	vlny	
•	 efekt	proti	krepatění	
•	 lehká	modelace
•	 objem	a ochrana	barvy

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 texturizační	soli	hořčíku
•	 UV	filtr

POUŽITÍ
•	 do vlhkých	nebo	suchých	

vlasů
•	 vytvarujte	nebo	nechte	

přirozeně uschnout



326
SHINE ME BRIGHTLY CURL 
SPRAY, 200 ml
Sprej pro rozzáření 
kudrnatých vlasů
•	 objem	a	definice	kudrn
•	 efekt	proti	krepatění

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 ochranné	filmotvorné	látky
•	 glycerin

POUŽITÍ
•	 do	vlhkých	vlasů
•	 nechte	uschnout	nebo	

vyfénujte 
•	 již	nerozčesávejte

227
WAKE ME UP CURL SPRAY, 
150 ml
Sprej pro oživení tvaru kudrn
•	 kudrny	s	objemem,	v	období	

mezi mytím vlasů
•	 silnější	vlasy
•	 usnadnění	stylingu

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 hydrolyzovaný	rostlinný	

keratin
•	 panthenol	–	hydratace,	

přestavba

POUŽITÍ
•	 do	suchých	vlasů	ve	dnech,	

kdy si vlasy nemyjete
•	 vytvarujte	a	neoplachujte

308
ELEVATE ME CURL CREAM, 
150 ml
Krém pro definici vlnitých vlasů
•	 definované	vlny	s objemem
•	 efekt	proti	krepatění	díky	

hydrataci
•	 hedvábný	vzhled	

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 termoochranné	látky
•	 bambucké	máslo
•	 UV	filtr

POUŽITÍ
•	 do vlhkých	vlasů
•	 neoplachujte
•	 vysušte	s difuzérem	nebo	

nechte přirozeně uschnout



shape
modelace vlasů 
a tvarování 
detailů



103
REFRESH ME DRY 
SHAMPOO, 150 ml
Suchý osvěžující šampon
•	 absorbuje	přebytek	mazu
•	 okamžitý	pocit	svěžesti
•	 lehčí	vlasy	a objem

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 škrobové	látky	pro	

absorpci mazu
•	 arganový	a sezamový	olej,	

bohatý na antioxidanty 
a vitaminy, pro hydrataci 
bez zatížení vlasů

POUŽITÍ
•	 do suchých	vlasů
•	 po chvíli	vykartáčujte

609
KEEP ME STRONG GLUE, 150 ml
Stylingové lepidlo pro tvarování 
účesu
•	 účinek	i u velmi	dlouhých	vlasů
•	 definovaný	vzhled	a lesk
•	 ultra	odolný	styling

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 pryskyřice	pro	lesk
•	 vlhkuodolné	polymery

POUŽITÍ
•	 do vlhkých	nebo	suchých	vlasů
•	 vytvarujte	účes

110
BLEND ME SILVER GEL, 150 ml
Stříbrný gel pro potlačení 
žlutých tónů
•	 potlačení	nechtěných	

žlutých reflexů u šedivých 
nebo zesvětlených vlasů

•	 jemná	strukturace
•	 hydratace	a lesk
•	 lehká,	přirozená	fixace

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 fialový	pigment
•	 UV	filtr

POUŽITÍ
•	 do vlhkých	vlasů	před	

vysoušením
•	 pro	zpevnění	účesu	naneste	

znovu do suchých vlasů



411
DEFINE ME GEL, 150 ml
Definující gel
•	 precizní	definice	stylu
•	 efekt	proti	krepatění
•	 ochrana

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 vlhkuodolné	pryskyřice
•	 panthenol

POUŽITÍ
•	 pro	dlouhotrvající	účes	

naneste do vlhkých vlasů
•	 vyfénujte	přes	kartáč
•	 naneste	znovu	do suchých	

vlasů a vytvarujte detaily

412
KEEP ME 24H WET GEL, 150 ml
24hod gel s mokrým efektem
•	 dlouhodobá	pružná	fixace
•	 extra	zářivost	
•	 mokrý	efekt

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 modelační	pryskyřice
•	 vosk	pro	lesk

POUŽITÍ
•	 do zcela	vysušených	vlasů
•	 vytvarujte

413
MATT ME CLAY, 80 ml
Modelační hlína
•	 definice	pramenů
•	 elegantní	matující	efekt	
•	 možnost	pružné	

remodelace
•	 ochrana

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 extra	jemný	matující	

kaolín
•	 UV	filtr

POUŽITÍ
•	 ohřejte	a zjemněte	

v prstech
•	 naneste	do suchých	

vlasů



314
GLOSS ME WAX, 80 ml
Vosk pro opakované 
tvarování účesu 
•	 pružná	podpora	před	

vysoušením
•	 prameny	s objemem	

a mírným leskem
•	 možnost	remodelace

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 vlhkuodolné	pryskyřice
•	 ochranné	rostlinné	vosky

POUŽITÍ
• pro zesílení vlasů naneste 

do vlhkých vlasů
•	 vyfoukejte	přes	kartáč
•	 aplikujte	znovu	do suchých	

vlasů, pro definici detailů

515
MATT ME STRONGLY  
PASTE, 80 ml
Matující pasta 
•	 strukturace	a modelace	zón
•	 poslušnost	vlasů	po dlouhou	

dobu
•	 matující	efekt

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 matující	vosk
•	 vlhkuodolný	ochranný	vosk

POUŽITÍ
•	 ohřejte	v prstech
•	 naneste	do suchých	vlasů

416
GLOSS ME STRONGLY  
FIBRE GUM, 80 ml
Modelační vláknitá guma
•	 dynamická	modelace	(tvar,	

pohyb a lesk)
•	 udržuje	strukturu	účesu
•	 pružnost

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	

proti znečištěnému ovzduší

POUŽITÍ
•	 ohřejte	v prstech
•	 naneste	do suchých	vlasů



smooth &
disciplined
pro hladký styling 
a poslušnost vlasů



218
SMOOTH ME SERUM, 150 ml
Vyhlazující a posilující sérum
•	 hedvábné	vlasy	se	zesíleným	vláknem
•	 rovné,	měkké	a poslušné	vlasy
•	 hydratace	a výživa
•	 objem	a přirozený	vzhled	

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame	a Nori	bohatý	

na bílkoviny a aminokyseliny
•	 hydratující	výtažek	ze	stromu	Tara
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému ovzduší

POUŽITÍ
•	 do vlasů	vysušených	ručníkem
•	 dosušte	a vytvarujte	

119
SHINE ME BRIGHTLY SUPER COAT, 150 ml
Vyhlazující glazura s efektem zrcadla
•	 maximální	odraz	světla	bez	zatížení	vlasů
•	 hladkost	a anti-frizz	efekt
•	 odolnost	proti	vlhkosti	

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému ovzduší

POUŽITÍ
•	 do částečně	vysušených	vlasů
•	 vysušte	fénem
•	 dokončete	žehličkou	(aktivace	teplem)



120
DETANGLE ME SPRAY, 200 ml
Sprej pro rozčesání a před žehlením 
•	 rozčesání	a ovladatelnost	dlouhých	vlasů
•	 termooochrana	a lesk
•	 hydratace	a výživa
•	 ochrana	vlasů	zevnitř	
•	 usnadnění	stylingu

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame	a Nori	bohatý	

na bílkoviny a aminokyseliny
•	 hydratující	výtažek	ze	stromu	Tara
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	

znečištěnému ovzduší

POUŽITÍ
•	 do vlasů	vysušených	ručníkem
•	 po délkách	až	ke konečkům
•	 vytvarujte

128
PROTECT ME THERMO SPRAY 
Termoochranný sprej 
•	 ochrana	vlasů	při	tvarování	pomocí	fénu,	

kulmy či žehličky
•	 nezatěžuje	ani	při	každodenním	použití
•	 usnadnění	stylingu
•	 hydratace	a	měkkost

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z	řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	horku	

a smogu 

POUŽITÍ
•	 do	suchých	vlasů
•	 poté	vlasy	vytvarujte	fénem,	žehličkou	

či kulmou



finish
závěrečná 
fixace



607
HOLD ME EXTREMELY HAIRSPRAY, 500 ml
Extra silný lak s keratinem
•	 kontrola	i dlouhých	vlasů	či	výčesů
•	 prostor	pro	extrémní	styly
•	 ochrana	a výživa
•	 ovladatelnost

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 UV	filtr
•	 hydrolyzovaný	keratin
•	 panthenol

POUŽITÍ
•	 protřepte
•	 rovnoměrně	nastříkejte

406
HOLD&BRUSH ME HAIRSPRAY, 500 ml
Remodelační lak se střední fixací
•	 možnost	změny	účesu	i	po	nalakování
•	 odolnost	proti	vlhkosti
•	 zachování	lehkosti	účesu

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	proti	smogu
•	 panthenol

POUŽITÍ
•	 protřepte
•	 rovnoměrně	nastříkejte
•	 v	případě	potřeby	vykartáčujte,	nastříkejte	

a vytvarujte znovu



117
SHINE ME SPLIT ENDS 
ESSENCE, 50 ml
Keratinové sérum proti 
roztřepeným konečkům
•	 více	ucelené	a ovladatelné	vlasy
•	 vitalita	a	zářivost
•	 zdokonalení	vzhledu	vlasů

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 rostlinné	mikromolekuly	

keratinu
•	 organický	olej	z baobabu

POUŽITÍ
•	 na ručníkem	vysušené	nebo	

suché vlasy
•	 vytvarujte
•	 suché	vlasy	přežehlete	
(uzavření	konečků)

124
GLOSS ME SPRAY, 150 ml
Lesk ve spreji 
•	 zachování	pohybu	vlasů
•	 antistatický	efekt
•	 mikrorozprašovač	–	i	na	

jemné vlasy

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z	řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	

proti smogu 
•	 hydratační	složky	

POUŽITÍ
•	 do	suchých	vlasů,	ze	

vzdálenosti min 20 cm

504
HOLD ME STRONGLY 
HAIRSPRAY
Mechanický lak pro 
strukturovaný vzhled 
a silnou fixaci, 300 ml
•	 zvýraznění	struktury	či	

detailů účesu
•	 ochrana
•	 zářivost

AKTIVNÍ LÁTKY
•	 výtažek	z řasy	Wakame
•	 filmotvorné	látky	chránící	

proti smogu
•	 panthenol

POUŽITÍ
•	 protřepte
•	 rovnoměrně	nastříkejte



ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova	958/27,	Praha	1
tel. 461 049 020
info@italystyle.cz

www.framesi.cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
Vrančovičova	1200/2,	Bratislava
tel.	0917	112	601
info@beautycosmetic.sk

www.framesi.sk

PRODUKTY NAKUPUJTE TAM, 
KDE JIM ROZUMÍ. U PROFESIONÁLŮ.

Framesi CZ a SK

#tvorimeframesi

LET	014-K	2310


